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イメージサークルφ32　大型素子対応
8K解像力固定焦点レンズ

 ※カメラに合わせてマウント選択可能
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HXシリーズは以下3種類から
使用予定のカメラマウントに合わせて
選択可能

M42 FB12 mount▶

▶

▶

F mount
TFL mount
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アプリケーション

航空写真競技場用レンズ

アクセサリー
（カメラ用マウント）

型式

VS-HX3535

VS-HX5035

VS-HX7535

35mm

50mm

75mm

3.5～

3.5～

3.5～

φ32

φ32

φ32

500g

250g

430g

∞～0.1x

∞～0.1x

∞～0.1x

M52 P=0.75

M52 P=0.75

M52 P=0.75

φ56(max.) x L = 107.1mm

φ56(max.) x L = 59.1mm

φ57(max.) x L = 82.6mm

Fno焦点距離 イメージサークル 倍率 外観寸法 マウント重量（マウント部なし）

特徴
・ イメージサークルφ32の大型素子に対応でき、
かつ約500g以下（マウント部無し）と軽量・小型

・ 中心から周辺にかけて高解像
・ ディストーションやフレアを抑えた設計

イメージサークルφ32　大型素子対応
8K解像力固定焦点レンズ

比較写真（WD約1.5km） -  従来の固定焦点レンズ / VS-HX5035

当社従来品（FFL） VS-HX5035

従来機種と比較し周辺まで解像力が大幅に向上


